

FOKU2 Holding ApS

Per Nørgaard
Mosegårdshaven 34
2670 Greve

CVR-nr. 41044810

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Cuihua Fredskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og samt engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -8.510, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 551.954, og en egenkapital på kr. 34.743.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet i har regnskabsåret ikke foretaget salg eller køb af datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-88.825	-16.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	664.999
Andre finansielle indtægter		0	79.790
Nedskrivning af finansielle aktiver		84.400	0
Andre finansielle omkostninger		-23.626	-13.622
Resultat før skat		-28.051	714.524
Skat af årets resultat		19.541	-14.850
Årets resultat		-8.510	699.674
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		17.058	776.365
Overført resultat		-25.568	-76.691
Resultatdisponering		-8.510	699.674

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.403	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.500	4.500
Udsudte skatteaktiver		19.541	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	204.870
Andre tilgodehavender		207.477	849.888
Tilgodehavender		<u>511.921</u>	<u>1.059.258</u>
Likvide beholdninger		<u>33</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>511.954</u>	<u>1.059.266</u>
Aktiver		<u>551.954</u>	<u>1.099.266</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-5.257	20.312
Egenkapital		34.743	60.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.156	37.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	488.332
Gæld til associerede virksomheder		0	85.000
Selskabsskat		0	207.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.055	220.791
Kortfristede gældsforpligtelser		517.211	1.038.954
Gældsforpligtelser		517.211	1.038.954
Passiver		551.954	1.099.266
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.